Características:
· Alta absorção de umidade;
· Superfície macia e confortável ao pisar;
· Secagem rápida;
· Fácil limpeza e manutenção;
· Resistente ao uso frequente;
· Design com padrão geométrico discreto e elegante, que valoriza o ambiente.
	04
	R$ 124,90
	R$ 499,60

Valor Total Máximo R$ 499,60 (quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)

CLÁUSULA TERCEIRA - EXIGÊNCIAS E ATRIBUIÇÕES: 
3.1. Todos os produtos fornecidos deverão ser novos, com prazos de validade adequados, devidamente rotulados e lacrados, sendo vedado o fornecimento de materiais reutilizados, vencidos ou em condições que comprometam a higiene, a segurança ou a qualidade do item.

[...]

A empresa deverá assegurar a substituição imediata de eventuais peças que apresentem defeitos ou não estejam em conformidade com as especificações solicitadas, sem ônus adicional para a Câmara Municipal.
CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$ 499,60 (quatrocentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)  referente ao objeto contratado. A CONTRATANTE terá o prazo de 10 (dez) dias para o pagamento, a contar da data de  apresentação da nota fiscal.

CLÁUSULA QUINTA – DO PRAZO: O presente contrato terá vigência até 31/12/2025.